

ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 482 DEL 22-07-2014

OGGETTO: pagamento GF & PARTNERS Srl per servizio si verifica ambientale

C19: X761041038

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO:

Che, nel mese di Maggio 2013, l'Ente ha incaricato la GF & PARTNERS Srl di effettuare un servizio di verifica livelli inquinamento elettromagnetico presso la sede dell'Ente;

Che, pertanto, è necessario procedere al pagamento di quanto dovuto alla società GF &

PARTNERS Srl;

Che, la predetta Società ha trasmesso specifica fattura al riguardo, per un totale complessivo di € 3.050,00;

Tanto premesso

Visti gli atti d'ufficio;

Visto l'art.12 dello Statuto;

Visto il D. Lgs. 165/01;

Richiamata la propria competenza.

DETERMINA

1. impegnare, liquidare e pagare la somma di € 2.500,00 oltre IVA come per legge, in favore della GF & PARTNERS Srl, per le motivazioni di cui in premessa;

2. stabilire che la spesa derivante dalla presente determinazione, ammontante ad € 3.050,00, oltre IVA, trova copertura finanziaria sul capitolo/articolo di spesa nº 6.1.04.20 ARTICOLO 1 AD OGGETTO: "affitti, spese, servizi e manutenzione uffici", dell'esercizio provvisorio 2014;

3. trasmettere la presente agli Uffici interessati per quanto di competenza.



ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 2.500,00, OLTRE I.V.A. ED ALTRI EVENTUALI ONERI, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.04.20 ARTICOLO 1 AD OGGETTO: "affitti, spese, servizi e manutenzione uffici", dell'esercizio provvisorio 2014.

LIQUIDAZIONE DLLA SPESA NR. /20_

PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. ____/20__

REVERSALE DI INCASSO NR.____/20__

L'Istruttore Direttivo Contabile (Rag. Michele Montano)